
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 156/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 października 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 6 

ust. 1 i 5 uchwały Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; 

Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 maja 2021 r.; Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 

2021 r.; Nr 107/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; 

Nr 127/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 7 lipca 2021 r.; Nr 133/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 

2021 r.; Nr 137/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 sierpnia 2021 r.; 

Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2021 r.; Nr 141/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2021 r.; Nr 142/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 3 września 2021 r.; Nr 145/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

15 września 2021 r.; Nr 591 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2021 r.; 

Nr 153/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2021 r.; Nr 154/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 października 2021 r.; Nr 609 Rady Miasta 

Konina z dnia 27 października 2021 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 609 362 472,05 zastępuje się kwotą 612 154 379,08 

z tego: 



 Strona 2 

 

1) dochody gminy ogółem 451 283 760,16 zastępuje się kwotą 453 658 867,39 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 399 712 882,90 zastępuje się kwotą 402 087 990,13 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 98 899 177,05 zastępuje się kwotą 100 941 893,76 

2) dochody powiatu ogółem 158 078 711,89 zastępuje się kwotą 158 495 511,69 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 147 397 058,01 zastępuje się kwotą 147 813 857,81 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami do realizacji przez powiat 17 396 152,46 zastępuje się kwotą 17 770 952,26 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

010 01095 2010   33 940,78 33 940,78 

750 75056 2010   17 400,00 17 400,00 

801   2 874,07 2 874,07 162 431,52 0,00 

 80101 2030   162 431,52  

 80153 2010 2 874,07 2 874,07   

852 85219 2030   94 368,00  

854 85415 2040   4 311,00  

855   0,00 0,00 2 065 530,00 1 994 250,00 

 85501 2060   860 000,00 860 000,00 

 85502 2010   1 072 500,00 1 072 500,00 

 85513 2010   61 750,00 61 750,00 

 85516 2030   71 280,00  

RAZEM  2 874,07 2 874,07 2 377 981,30 2 045 590,78 

 



 Strona 3 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005 2110   378 934,00 378 934,00 

754 75411 2110 6 149,00 6 149,00   

801   0,00 0,00 44 014,80 2 014,80 

 80115 2130   14 000,00  

 80117 2130   14 000,00  

 80120 2130   14 000,00  

 80153 2110   2 014,80 2 014,80 

RAZEM  6 149,00 6 149,00 422 948,80 380 948,80 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji 

i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej na 2021 rok” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 900,00 

w tym: 

dz.852 rozdz.85205 § 4210 zmniejsza się o kwotę 900,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 900,00 

w tym: 

dz.852 rozdz.85205 § 4300 zwiększa się o kwotę 900,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 120,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zmniejsza się o kwotę 3 120,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 120,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 4170 zwiększa się o kwotę 3 120,00 

5. W § 1 ust. 3 



 Strona 4 

 

Kwotę wydatków ogółem 635 071 351,05 zastępuje się kwotą 637 863 258,08 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 447 925 276,46 zastępuje się kwotą 450 300 383,69 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 402 367 498,11 zastępuje się kwotą 404 742 605,34 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 98 899 177,05 zastępuje się kwotą 100 941 893,76 

2) wydatki powiatu ogółem 187 146 074,59 zastępuje się kwotą 187 562 874,39 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 149 393 728,69 zastępuje się kwotą 149 810 528,49 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 17 396 152,46 zastępuje się kwotą 17 770 952,26 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

010 01095  0,00 0,00 33 940,78 33 940,78 

  4010   439,90 439,90 

  4110   75,61 75,61 

  4300   150,00 150,00 

  4430   33 275,27 33 275,27 

700 70005  2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 

  4210   2 600,00  

  4270 2 600,00    

750   0,00 0,00 97 400,00 17 400,00 

 75023 4260   80 000,00  

 75056 3040   17 400,00 17 400,00 

758 75818 4810 80 000,00    



 Strona 5 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801   545 765,07 2 874,07 705 322,52 0,00 

 80101  25 635,00 0,00 209 728,52 0,00 

  3020 2 400,00    

  4010   36 997,00  

  4120 464,00    

  4140 500,00    

  4170 128,00    

  4190 450,00    

  4210 1 000,00    

  4240   169 490,52  

  4260   1 679,00  

  4270 1 462,00    

  4280   62,00  

  4300 15 061,00    

  4360 2 356,00    

  4390 294,00    

  4410 27,00    

  4430   1 500,00  

  4700 305,00    

  4710 1 188,00    

 80104  492 273,00 0,00 492 273,00 0,00 

  3020 15 100,00    

  3260 18 735,00    

  4010   313 461,00  



 Strona 6 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4040 13 061,00    

  4110 200 743,00    

  4120 72 151,00    

  4140 23 550,00    

  4170 18 760,00    

  4210 9 986,00    

  4240 5 850,00    

  4260   138 324,00  

  4270 5 629,00    

  4280 6 713,00    

  4300   40 488,00  

  4360 10 359,00    

  4390 13 256,00    

  4400 9 000,00    

  4410 4 580,00    

  4430 4 495,00    

  4440 43 901,00    

  4510 1 705,00    

  4520 2 000,00    

  4700 671,00    

  4710 12 028,00    

 80146  1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 

  4300 1 300,00    

  4700   1 300,00  



 Strona 7 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 80148  13 712,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 5 605,00    

  4270 2 500,00    

  4280 337,00    

  4300 4 800,00    

  4700 470,00    

 80150  9 971,00 0,00 2 021,00 0,00 

  4010   2 021,00  

  4240 7 950,00    

  4280 521,00    

  4700 1 500,00    

 80153  2 874,07 2 874,07 0,00 0,00 

  4210 28,43 28,43   

  4240 2 845,64 2 845,64   

852   82 900,00 0,00 177 268,00 0,00 

 85205  900,00 0,00 900,00 0,00 

  4210 900,00    

  4300   900,00  

 85219  82 000,00 0,00 176 368,00 0,00 

  3110   6 000,00  

  4010   94 368,00  

  4110   50 000,00  

  4120   5 000,00  

  4170 500,00    



 Strona 8 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4210   21 000,00  

  4300 25 500,00    

  4410 6 000,00    

  4710 50 000,00    

853 85395  43 925,90 0,00 43 925,90 0,00 

  4017 29 054,91    

  4117 6 222,79    

  4127 1 148,20    

  4217 500,00    

  4247 7 000,00  8 518,90  

  4307   13 907,00  

  4707   21 500,00  

854   3 417,00 0,00 7 728,00 0,00 

 85401  3 417,00 0,00 3 417,00 0,00 

  4010   3 417,00  

  4110 400,00    

  4120 283,00    

  4210 1 500,00    

  4240 1 000,00    

  4280 121,00    

  4710 113,00    

 85415 3260   4 311,00  

855   0,00 0,00 2 065 530,00 1 994 250,00 

 85501  0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 



 Strona 9 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  3110   852 690,00 852 690,00 

  4300   7 310,00 7 310,00 

 85502  0,00 0,00 1 072 500,00 1 072 500,00 

  3110   1 040 325,00 1 040 325,00 

  4210   20 000,00 20 000,00 

  4300   12 175,00 12 175,00 

 85513 4130   61 750,00 61 750,00 

 85516  0,00 0,00 71 280,00 0,00 

  4010   41 712,00  

  4210   4 026,00  

  4240   6 534,00  

  4260   19 008,00  

900 90095  1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4270 1 000,00    

  4300   1 000,00  

926 92604  18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 

  4410   2 000,00  

  4430   16 500,00  

  4710 18 500,00    

RAZEM  778 107,97 2 874,07 3 153 215,20 2 045 590,78 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 



 Strona 10 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  0,00 0,00 378 934,00 378 934,00 

  4010   304 608,24 304 608,24 

  4040   22 625,76 22 625,76 

  4110   49 000,00 49 000,00 

  4120   2 600,00 2 600,00 

  4710   100,00 100,00 

710 71015  5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

  4210   1 000,00 1 000,00 

  4260 4 600,00 4 600,00   

  4360 400,00 400,00   

  4400   4 000,00 4 000,00 

754 75411  12 223,00 12 223,00 6 074,00 6 074,00 

  4050 2 574,00 2 574,00   

  4060   2 574,00 2 574,00 

  4180 6 149,00 6 149,00   

  4210   3 500,00 3 500,00 

  4280 3 500,00 3 500,00   

801   455 662,00 0,00 499 676,80 2 014,80 

 80102  7 515,00 0,00 10 515,00 0,00 

  3020   769,00  

  4010   7 000,00  

  4110   2 746,00  

  4170 50,00    

  4240 300,00    



 Strona 11 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4360 1 230,00    

  4410 200,00    

  4430 2 039,00    

  4710 3 696,00    

 80115  187 031,00 0,00 223 150,00 0,00 

  3020 30 500,00    

  4010   177 678,00  

  4110   9 020,00  

  4120 3 000,00    

  4140 400,00    

  4170 46 790,00    

  4190 240,00    

  4210 24 323,00    

  4240 18 891,00  14 000,00  

  4260   22 410,00  

  4270 8 543,00    

  4280 4 980,00    

  4300 13 990,00    

  4360 6 994,00    

  4390   42,00  

  4410 19 268,00    

  4420 1 700,00    

  4430 4 250,00    

  4510 650,00    



 Strona 12 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4520 1 000,00    

  4700 1 512,00    

 80117  26 248,00 0,00 32 509,00 0,00 

  3020 1 500,00    

  4120   3 500,00  

  4140 260,00    

  4170 780,00    

  4190 160,00    

  4210 1 264,00    

  4240 8 378,00  17 500,00  

  4260   11 500,00  

  4270 9 550,00    

  4280 300,00    

  4300 2 700,00    

  4360 600,00    

  4390   9,00  

  4410 750,00    

  4700 6,00    

 80120  161 762,00 0,00 203 433,00 0,00 

  3020 3 500,00    

  4010   176 500,00  

  4110 55 000,00    

  4120 24 500,00    

  4170 18 890,00    



 Strona 13 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4210 10 431,00    

  4240 1 599,00  14 500,00  

  4260   10 890,00  

  4270   1 543,00  

  4280 3 000,00    

  4300 8 100,00    

  4360 1 400,00    

  4390 985,00    

  4410 21 774,00    

  4420 9 300,00    

  4430 1 599,00    

  4510 1 150,00    

  4700 534,00    

 80134 4710 2 000,00    

 80140  49 529,00 0,00 22 638,00 0,00 

  3020 1 265,00    

  4010 16 000,00    

  4110   16 000,00  

  4210 682,00    

  4240   368,00  

  4260 14 500,00    

  4270 7 470,00    

  4280 435,00    

  4300   6 270,00  



 Strona 14 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4360 556,00    

  4390 4 916,00    

  4410 1 059,00    

  4440 1 840,00    

  4700 806,00    

 80144 4710 1 000,00    

 80146  2 297,00 0,00 2 297,00 0,00 

  4300   2 297,00  

  4700 2 297,00    

 80148  3 250,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 1 000,00    

  4120 750,00    

  4280 400,00    

  4410 200,00    

  4510 300,00    

  4700 600,00    

 80152  11 910,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 1 000,00    

  4170 3 410,00    

  4240 500,00    

  4410 7 000,00    

 80153  0,00 0,00 2 014,80 2 014,80 

  4210   19,94 19,94 

  4240   1 994,86 1 994,86 



 Strona 15 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 80195  3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 

  4170   3 120,00  

  4300 3 120,00    

852 85202  39 221,59 0,00 39 221,59 0,00 

  3020 2 804,98    

  4010 25 481,51    

  4110   35 470,92  

  4120   1 673,22  

  4390 190,50    

  4410 542,00    

  4510 602,60    

  4520   2 077,45  

  4580 5,00    

  4610 195,00    

  4700 5 400,00    

  4710 4 000,00    

854   56 194,00 0,00 56 194,00 0,00 

 85401  1 780,00 0,00 1 080,00 0,00 

  4010   780,00  

  4170 180,00    

  4270 1 600,00    

  4710   300,00  

 85403  3 300,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4010   4 000,00  



 Strona 16 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4280 1 802,00    

  4390 288,00    

  4710 1 210,00    

 85406  14 178,00 0,00 14 178,00 0,00 

  3020 500,00    

  4010   14 178,00  

  4120 7 000,00    

  4170 3 000,00    

  4210 1 000,00    

  4280 1 200,00    

  4410 800,00    

  4430 678,00    

 85410  28 309,00 0,00 28 309,00 0,00 

  3020 2 159,00    

  4010   28 309,00  

  4120 1 500,00    

  4140 1 300,00    

  4170 350,00    

  4210 7 000,00    

  4270 11 000,00    

  4360 2 700,00    

  4390 1 000,00    

  4410 300,00    

  4430 500,00    



 Strona 17 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4510 500,00    

 85417  8 627,00 0,00 8 627,00 0,00 

  4010   1 000,00  

  4110   1 327,00  

  4120   300,00  

  4170   6 000,00  

  4260 5 500,00    

  4280 300,00    

  4410 1 000,00    

  4700 500,00    

  4710 1 327,00    

RAZEM   568 300,59 17 223,00 985 100,39 392 022,80 

 

8. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 80.000,00 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 
 



 Strona 18 

 

 

UZASADNIENIE  

do ZARZĄDZENIA Nr 156/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 października 2021 roku 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.874,07 zł w dz. 801 – Oświata 

i wychowanie z tytułu dotacji celowej w celu dostosowania środków do 

zakresu realizowanych działań -  zadania z zakresu administracji rządowej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.372.2021.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.377.981,30 zł z tytułu dotacji celowych, 

w tym: 

 dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo o 33.940,78 zł na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.338.2021.13) 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 17.400,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności 

i Mieszkań – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewódzkiego 

Biura Spisowego POZ-WO.577.1.2021.5) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 162.431,52 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica” 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.357.2021.6) 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 94.368,00 zł na wypłatę dodatku w wysokości 

400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2021 (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.342.2021.14) 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 4.311,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 - 2023 (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.378.2021.2) 



 Strona 19 

 

 dz.855 – Rodzina o 2.065.530,00 zł, w tym na: 

 realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 860.000,00 zł 

– zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.349.2021.7) 

 uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, 

w związku z coroczną waloryzacją 1.072.500,00 zł – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.364.2021.3) 

 opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 61.750,00 zł – 

zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.364.2021.3 oraz FB-I.3111.299.2021.6) 

 dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad dziećmi 

w wieku do 3 lat 71.280,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.327.2021.6) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 698.107,97 zł, w tym: 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 2.600,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 545.765,07 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 542.891,00 zł 

 wydatki bieżące 2.874,07 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.372.2021.7) 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 82.900,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR na zadanie publiczne w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie „Niebieskie drzwi – Tu znajdziesz pomoc” 900,00 zł - 

porozumienie z organami administracji rządowej 

 wydatki bieżące MOPR 82.000,00 zł 



 Strona 20 

 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 43.925,90 zł – 

wydatki bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

- Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektów: 

 „Równy start dla najmłodszych” 32.500,00 zł realizowanego przez 

Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

 „Edukacja bez barier” 11.425,90 zł realizowanego przez Przedszkole 

nr 7 „Bolek i Lolek” 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 3.417,00 zł - wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.000,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

 dz.926 – Kultura fizyczna o 18.500,00 zł - wydatki bieżące MOSiR 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.073.215,20 zł, w tym: 

 dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo o 33.940,78 zł – wydatki bieżące na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.338.2021.13) 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 2.600,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.750 – Administracja publiczna o 17.400,00 – wydatki bieżące na realizację 

zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań – 

zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewódzkiego Biura 

Spisowego POZ-WO.577.1.2021.5) 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 705.322,52 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 542.891,00 zł 

 wydatki bieżące 162.431,52 zł na realizację zadań wynikających 

z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – 

komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica” (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.357.2021.6) 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 177.268,00 zł, w tym: 



 Strona 21 

 

 wydatki bieżące MOPR na zadanie publiczne w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie „Niebieskie drzwi – Tu znajdziesz pomoc” 900,00 zł - 

porozumienie z organami administracji rządowej 

 wydatki bieżące 94.368,00 zł na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku w roku 

2021 (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.342.2021.14) 

 wydatki bieżące MOPR 82.000,00 zł 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 43.925,90 zł – 

wydatki bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

- Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektów: 

 „Równy start dla najmłodszych” 32.500,00 zł realizowanego przez 

Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

 „Edukacja bez barier” 11.425,90 zł realizowanego przez Przedszkole 

nr 7 „Bolek i Lolek” 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 7.728,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 3.417,00 zł 

 wydatki bieżące 4.311,00 zł na realizację Rządowego programu pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w latach 2020 - 2023 (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.378.2021.2) 

 dz.855 – Rodzina o 2.065.530,00 zł – wydatki bieżące, w tym na: 

 realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 860.000,00 zł 

– zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.349.2021.7) 

 uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, 

w związku z coroczną waloryzacją 1.072.500,00 zł – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.364.2021.3) 

 opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 61.750,00 zł – 

zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.364.2021.3 oraz FB-I.3111.299.2021.6) 



 Strona 22 

 

 dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad dziećmi 

w wieku do 3 lat 71.280,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.327.2021.6) 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.000,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

 dz.926 – Kultura fizyczna o 18.500,00 zł - wydatki bieżące MOSiR 

5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 80.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup energii dla Urzędu Miejskiego (dz.750). 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.149,00 zł w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa z tytułu dotacji celowej w celu 

dostosowania środków do zakresu realizowanych działań – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.199.2021.3 oraz FB-I.3111.67.2021.3) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 422.948,80 zł z tytułu dotacji celowych, 

w tym: 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 378.934,00 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania 

dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi 

administracyjnej – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.348.2021.14) 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 44.014,80 zł z przeznaczeniem na: 

 realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – 

„Aktywna tablica” 42.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.357.2021.6) 

 wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne 2.014,80 zł – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.256.2021.3) 



 Strona 23 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 568.300,59 zł, w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 5.000,00 zł - wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 12.223,00 zł 

- wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej (w tym 

6.149,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.199.2021.3 oraz FB-I.3111.67.2021.3) 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 455.662,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 452.542,00 zł 

 wydatki bieżące 3.120,00 zł na realizację programu „Za życiem” 

realizowanego przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi - 

porozumienie z organami administracji rządowej 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 39.221,59 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 56.194,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 985.100,39 zł, w tym: 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 378.934,00 zł – wydatki bieżące na 

zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części 

obsługi administracyjnej – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.348.2021.14) 

 dz.710 – Działalność usługowa o 5.000,00 zł - wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 6.074,00 zł - 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 499.676,80 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 452.542,00 zł 

 wydatki bieżące 42.000,00 zł na realizację zadań wynikających 

z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – 

komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica” (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.357.2021.6) 



 Strona 24 

 

 wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne 2.014,80 zł – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.256.2021.3) 

 wydatki bieżące 3.120,00 zł na realizację programu „Za życiem” 

realizowanego przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi - 

porozumienie z organami administracji rządowej 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 39.221,59 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 56.194,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 

  

 

Zastępca Skarbnika Miasta Konina 

 

Ryszard Pilarski 

 


